PREFEITURA MUNICIPAL DE CIANORTE
Estado do Paraná

Centro Cívico, 100 – CEP 87200-000 – Cianorte – PR
Fone/Fax: (44) 3619-6200 – (44) 3619-6300

www.cianorte.pr.gov.br

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 013/2014

Dispõe sobre a Classificação Final do Concurso Público - Edital nº 001/2014 - da Prefeitura Municipal de
Cianorte - Estado do Paraná.

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Cianorte,
Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e considerando a Lei Orgânica Municipal; a Lei Municipal nº
1267/1990, que dispõe sobre o regime jurídico único dos servidores públicos civis do Município de Cianorte, e dá outras providências; a Lei
Municipal nº 1344/1991, que dispõe sobre o plano de cargos, carreira e vencimentos dos servidores públicos municipais de Cianorte, e dá outras
providências; a Lei Municipal nº 4163/2013, que dispõe sobre o plano de carreira do magistério de Cianorte, Estado do Paraná; o Contrato nº
332/2013, firmado entre o Município de Cianorte e a FAUEL, resolve:

TORNAR PÚBLICO

Fica homologada a Classificação Final do Concurso Público, de acordo com o Edital 001/2014:

CARGOS: AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA E EPIDEMIOLÓGICA, AGENTE FISCAL, ARQUITETO, AUXILIAR DE ENFERMAGEM, AUXILIAR DE
SERVIÇOS I, CONTADOR, ENFERMEIRO, INSTRUTOR TÉCNICO DESPORTIVO, JORNALISTA, MÉDICO CLÍNICO GERAL, TÉCNICO EM CONTABILIDADE.

INSC NOME NOTA CLASSIF. CARGO

DATA

NASC PORT MAT CG CE

35800183 Eltoni Martins Da Silva 72,50 1 Agente de Vigilância Sanitária e Epidemiológica 21/10/1977 10,00 7,50 10,00 45,00

35803251 Marli Pereira Altafin 60,00 2 Agente de Vigilância Sanitária e Epidemiológica 14/01/1964 17,50 5,00 7,50 30,00

35801282 Daniela Dos Santos Roseiro 60,00 3 Agente de Vigilância Sanitária e Epidemiológica 23/06/1980 12,50 7,50 10,00 30,00

35801093 Fernando Canas Manso 72,50 1 Agente Fiscal 27/05/1975 15,00 10,00 12,50 35,00

35801911 Edmilson Carvalho Da Silva 65,00 2 Agente Fiscal 31/10/1985 12,50 7,50 7,50 37,50

35802056 Susiane De Fatima Figueiredo 62,50 3 Agente Fiscal 04/01/1985 17,50 5,00 7,50 32,50

35802610 Diandra Natalia Furlan 62,50 4 Agente Fiscal 18/03/1991 17,50 7,50 7,50 30,00

35803139 Marília Gabriela Sousa Dos Santos 60,00 5 Agente Fiscal 15/11/1990 17,50 5,00 7,50 30,00

35800469 Iara Dechiche Libâneo De Souza 66,00 1 Arquiteto 25/11/1986 10,00 8,00 10,00 38,00

35800326 Kelli Cristina Prestes De Oliveira 77,50 1 Auxiliar de Enfermagem 21/01/1989 12,50 7,50 10,00 47,50

35802139 Ana Leticia Valino 70,00 2 Auxiliar de Enfermagem 23/01/1988 12,50 10,00 7,50 40,00

35801355 Renata Mayara Silva Vitoriano 70,00 3 Auxiliar de Enfermagem 31/05/1991 15,00 7,50 10,00 37,50

35803363 Joselayne Domingos Dos Santos 67,50 4 Auxiliar de Enfermagem 03/12/1968 12,50 5,00 7,50 42,50

35800808 Rosimeire Aparecida De Oliveira 65,00 5 Auxiliar de Enfermagem 11/05/1989 7,50 2,50 12,50 42,50

35800023 Michele Pastori Indrina Morais 65,00 6 Auxiliar de Enfermagem 07/04/1992 12,50 5,00 5,00 42,50

35802249 Josilene Losano 62,50 7 Auxiliar de Enfermagem 15/05/1981 7,50 2,50 7,50 45,00

35800447 Jandira Vicente De Lima 62,50 8 Auxiliar de Enfermagem 27/12/1965 12,50 2,50 5,00 42,50

35801885 Carlos Gidel Castro Rodrigues 62,50 9 Auxiliar de Enfermagem 13/04/1967 7,50 5,00 7,50 42,50

35802416 Maria Fernanda Volpato 62,50 10 Auxiliar de Enfermagem 14/07/1986 10,00 2,50 7,50 42,50

35800889 Ellen Gabrielle Branco Santos De Carvalho 62,50 11 Auxiliar de Enfermagem 22/02/1991 7,50 5,00 7,50 42,50

35800286 Yanara Dos Santos Ribeiro 62,50 12 Auxiliar de Enfermagem 02/10/1983 7,50 5,00 10,00 40,00

35800276 Amanda Nogueira Longhi 60,00 13 Auxiliar de Enfermagem 18/02/1992 7,50 2,50 5,00 45,00

35801763 Adriana De Oliveira Marçola 60,00 14 Auxiliar de Enfermagem 04/09/1982 7,50 2,50 10,00 40,00

35801128 Beatriz Paixao Do Carmo 60,00 15 Auxiliar de Enfermagem 04/08/1986 7,50 5,00 7,50 40,00

35800593 Aline Santo Preti Greco 60,00 16 Auxiliar de Enfermagem 20/12/1981 12,50 2,50 7,50 37,50

35802744 Jorge Sousa Moraes 60,00 17 Auxiliar de Enfermagem 18/04/1980 7,50 5,00 12,50 35,00

35802686 Thayse Ferreira Fernandes 77,50 1 Auxiliar de Serviços I (masculino - esforço - 25kg 28/10/1990 15,00 7,50 12,50 42,50

35803073 Francisco De Lemos Silva 75,00 2 Auxiliar de Serviços I (masculino - esforço - 25kg 14/09/1981 12,50 2,50 12,50 47,50

35801104 Thiago Gaspar Branco 75,00 3 Auxiliar de Serviços I (masculino - esforço - 25kg 02/12/1987 7,50 12,50 10,00 45,00

35803017 Luiz Carlos Galves 72,50 4 Auxiliar de Serviços I (masculino - esforço - 25kg 23/09/1971 12,50 5,00 7,50 47,50

35800945 Elton Marry 72,50 5 Auxiliar de Serviços I (masculino - esforço - 25kg 14/08/1987 12,50 5,00 10,00 45,00

35802020 Paulo Sergio De Britto 72,50 6 Auxiliar de Serviços I (masculino - esforço - 25kg 24/08/1969 10,00 7,50 12,50 42,50

35800120 Gilmar Da Silva Dias 70,00 7 Auxiliar de Serviços I (masculino - esforço - 25kg 21/09/1977 10,00 2,50 10,00 47,50

35802570 João Cláudio Ramos Da Silva 70,00 8 Auxiliar de Serviços I (masculino - esforço - 25kg 20/04/1975 10,00 7,50 7,50 45,00

35801995 Flavio Soares Versiani 70,00 9 Auxiliar de Serviços I (masculino - esforço - 25kg 30/12/1978 10,00 7,50 10,00 42,50

35801433 Francisco De Carvalho 70,00 10 Auxiliar de Serviços I (masculino - esforço - 25kg 13/09/1980 10,00 7,50 10,00 42,50

35801264 Tiago Benedito Ribas 67,50 11 Auxiliar de Serviços I (masculino - esforço - 25kg 13/11/1990 7,50 2,50 12,50 45,00

35801253 Mauro S Ferreira 67,50 12 Auxiliar de Serviços I (masculino - esforço - 25kg 02/09/1976 12,50 2,50 12,50 40,00

35803160 Emerson Felix De Barros 65,00 13 Auxiliar de Serviços I (masculino - esforço - 25kg 16/11/1986 7,50 2,50 7,50 47,50

35800475 Admilson Demori Santos 65,00 14 Auxiliar de Serviços I (masculino - esforço - 25kg 03/07/1972 7,50 5,00 7,50 45,00

35801432 Rosimeire Pereira 65,00 15 Auxiliar de Serviços I (masculino - esforço - 25kg 07/03/1981 10,00 5,00 5,00 45,00

35802563 Agnaldo Soares Coutinho 65,00 16 Auxiliar de Serviços I (masculino - esforço - 25kg 16/03/1979 10,00 5,00 7,50 42,50

35801047 Maxuel Brusiguello 65,00 17 Auxiliar de Serviços I (masculino - esforço - 25kg 08/03/1990 7,50 5,00 10,00 42,50

35801784 William Alves Da Silva 65,00 18 Auxiliar de Serviços I (masculino - esforço - 25kg 17/06/1994 7,50 7,50 7,50 42,50

35801520 Giovane Felix De Barros 65,00 19 Auxiliar de Serviços I (masculino - esforço - 25kg 18/11/1994 10,00 5,00 7,50 42,50

35803147 Claudio Cezar Dias 65,00 20 Auxiliar de Serviços I (masculino - esforço - 25kg 12/09/1968 10,00 5,00 10,00 40,00

35800067 Alex Soares Vieira 65,00 21 Auxiliar de Serviços I (masculino - esforço - 25kg 12/11/1981 7,50 7,50 10,00 40,00

35800716 Luan Cristian Mendes Ferreira 65,00 22 Auxiliar de Serviços I (masculino - esforço - 25kg 11/04/1994 12,50 7,50 7,50 37,50

35801974 Jorge Augusto Neris 62,50 23 Auxiliar de Serviços I (masculino - esforço - 25kg 26/11/1983 10,00 2,50 5,00 45,00

35801621 Donizete Aparecido Piovezan 62,50 24 Auxiliar de Serviços I (masculino - esforço - 25kg 14/03/1985 7,50 2,50 10,00 42,50

35801761 Vilson Carlos 62,50 25 Auxiliar de Serviços I (masculino - esforço - 25kg 28/04/1971 10,00 7,50 5,00 40,00

35802104 Gilvander Henrique De Araujo Silva 62,50 26 Auxiliar de Serviços I (masculino - esforço - 25kg 10/05/1988 7,50 7,50 10,00 37,50

35800151 Anderson Pinto do Nascimento 60,00 27 Auxiliar de Serviços I (masculino - esforço - 25kg 27/12/1979 7,50 5,00 7,50 40,00

35803456 Gabriel De Paula Alcântara De Britto 60,00 28 Auxiliar de Serviços I (masculino - esforço - 25kg 09/01/1996 10,00 7,50 2,50 40,00

35802967 Cesar Rogerio Ferrari 60,00 29 Auxiliar de Serviços I (masculino - esforço - 25kg 22/05/1983 10,00 5,00 7,50 37,50

35802726 Roanderson Neves Garcia 60,00 30 Auxiliar de Serviços I (masculino - esforço - 25kg 21/10/1988 10,00 5,00 7,50 37,50

35802860 Valter Pinheiro Da Silva 60,00 31 Auxiliar de Serviços I (masculino - esforço - 25kg 13/12/1957 10,00 5,00 10,00 35,00

35803407 Mauricio Vicente Da Costa 60,00 32 Auxiliar de Serviços I (masculino - esforço - 25kg 04/10/1973 12,50 5,00 10,00 32,50

35800810 Vilmar Magalhaes De Oliveira 60,00 33 Auxiliar de Serviços I (masculino - esforço - 25kg 15/09/1990 7,50 10,00 10,00 32,50

35801028 Gilberto Pereira Da Silva 60,00 34 Auxiliar de Serviços I (masculino - esforço - 25kg 03/09/1992 10,00 10,00 7,50 32,50

35801223 Aleks Sandro Dos Santos 76,00 1 Contador 14/12/1976 8,00 6,00 10,00 52,00

35801812 Thaís Alves Da Silva 76,00 2 Contador 26/02/1992 14,00 4,00 8,00 50,00

35801009 Jacson Vinícius Perceguino 76,00 3 Contador 06/07/1991 12,00 8,00 8,00 48,00

35801260 Wagner Henrique Yoshimi Nishimura 74,00 4 Contador 09/08/1989 10,00 6,00 6,00 52,00

35800294 Caio Felipe Nogueira 70,00 5 Contador 16/01/1990 8,00 6,00 8,00 48,00

35803010 Luis Paulo Andreassi 68,00 6 Contador 15/09/1988 10,00 4,00 6,00 48,00

35801733 Christian Marçal Do Nascimento 68,00 7 Contador 03/03/1987 8,00 8,00 10,00 42,00

35803415 Aparecida Futata Ferreira Da Conceição 66,00 8 Contador 02/04/1970 6,00 6,00 8,00 46,00

35800771 Jean Marcos Viegas Couto 66,00 9 Contador 04/06/1992 8,00 6,00 6,00 46,00

35802517 Lucas Trugilio Ribeiro 66,00 10 Contador 13/10/1992 6,00 8,00 6,00 46,00

35800812 Lucas Alberto Dos Santos Montanha 64,00 11 Contador 08/04/1993 6,00 6,00 8,00 44,00

35802712 Lais Tiemi Uekawa 64,00 12 Contador 26/06/1991 10,00 8,00 4,00 42,00

35800741 Juliane Andressa Pavão 62,00 13 Contador 22/03/1993 6,00 6,00 8,00 42,00

35800147 Rogerio Marcolino Da Silva 62,00 14 Contador 26/08/1981 12,00 4,00 6,00 40,00

35800356 Viviane De Souza Ketes 62,00 15 Contador 12/11/1987 12,00 4,00 6,00 40,00

35800970 Higor Felipe Marcuz 62,00 16 Contador 02/05/1991 10,00 6,00 8,00 38,00

35801570 Rogerio Toledo De Lima 60,00 17 Contador 15/07/1984 10,00 4,00 4,00 42,00

35800926 Meyke Martha Duarte 60,00 18 Contador 01/03/1988 8,00 6,00 6,00 40,00

35800265 Luiz Carlos Zauza 60,00 19 Contador 20/01/1972 8,00 10,00 4,00 38,00

35802865 Karine Ciríaco Do Nascimento 60,00 20 Contador 07/03/1977 12,00 4,00 6,00 38,00

35802371 Alecsandro Somensi 60,00 21 Contador 03/04/1989 10,00 6,00 6,00 38,00

35802579 Juliane França Aguillar 78,00 1 Enfermeiro 04/08/1984 16,00 4,00 8,00 50,00

35801352 Rodrigo Nonato Coelho Mendes 76,00 2 Enfermeiro 15/02/1991 14,00 6,00 8,00 48,00

35801939 Marcia Vicentina Ricardo 74,00 3 Enfermeiro 01/06/1976 12,00 4,00 6,00 52,00

35801579 Angélica Frugoli 74,00 4 Enfermeiro 15/11/1988 8,00 4,00 10,00 52,00

35802028 Jessica Yumi Irisuna 74,00 5 Enfermeiro 05/06/1987 14,00 4,00 6,00 50,00

35800884 Thiago Henrique De Oliveira 74,00 6 Enfermeiro 30/08/1988 12,00 8,00 4,00 50,00

35803138 Cárita Luana Gabriel Da Cruz 74,00 7 Enfermeiro 01/11/1991 16,00 2,00 8,00 48,00

35803084 Rebeca Figueira De Arruda 72,00 8 Enfermeiro 27/03/1991 8,00 6,00 6,00 52,00

35800366 Bruna Gaspar De Almeida 72,00 9 Enfermeiro 02/09/1991 12,00 4,00 4,00 52,00

35802914 Debora Jane De Souza Caresia 72,00 10 Enfermeiro 10/08/1975 10,00 4,00 8,00 50,00

35801351 Amanda Beraldo 70,00 11 Enfermeiro 15/08/1989 6,00 4,00 6,00 54,00

35801915 Tânia Mara De Almeida 70,00 12 Enfermeiro 30/04/1990 8,00 4,00 8,00 50,00

35801185 Norma Regina Santos 70,00 13 Enfermeiro 14/09/1969 14,00 2,00 6,00 48,00

35803058 Andressa Suellen Frascarelli 70,00 14 Enfermeiro 26/04/1987 10,00 6,00 6,00 48,00

35801979 Adriana Padial Andreu Prado 70,00 15 Enfermeiro 03/06/1976 12,00 4,00 8,00 46,00

35802821 Juares Jose Vilela Neto 68,00 16 Enfermeiro 14/03/1989 6,00 2,00 8,00 52,00

35800618 Egislainy Marcia Beraldo 68,00 17 Enfermeiro 08/01/1976 10,00 4,00 4,00 50,00

35800418 Aline Izabel De Oliveira Frigati 68,00 18 Enfermeiro 05/11/1980 10,00 4,00 4,00 50,00

35800003 Aline Soares De Almeida 68,00 19 Enfermeiro 27/04/1989 12,00 2,00 6,00 48,00

35800964 Izabela Correa Batista 68,00 20 Enfermeiro 08/03/1990 12,00 4,00 4,00 48,00

35801007 Marcia Marques Correia 68,00 21 Enfermeiro 25/02/1979 8,00 6,00 8,00 46,00

35802001 Fernando Dos Santos Gomes 68,00 22 Enfermeiro 09/06/1980 6,00 8,00 8,00 46,00

35801694 Francieli Aparecida De Oliveira Silva 68,00 23 Enfermeiro 26/09/1984 10,00 6,00 6,00 46,00

35801760 Manoela De Oliveira Mendes 68,00 24 Enfermeiro 01/12/1986 8,00 6,00 8,00 46,00

35802494 Lóice Alana Da Silva 68,00 25 Enfermeiro 21/11/1987 12,00 2,00 8,00 46,00

35802277 Sabrina Andreassi Garcia 66,00 26 Enfermeiro 12/12/1980 6,00 4,00 6,00 50,00

35800894 Sabrina Garcia Vasconcelos 66,00 27 Enfermeiro 09/06/1989 6,00 4,00 6,00 50,00

35802995 Marissa Da Silva Cassarotti 66,00 28 Enfermeiro 16/04/1993 6,00 4,00 6,00 50,00

35802640 Solange Gomes De San Martin 66,00 29 Enfermeiro 30/01/1966 8,00 2,00 8,00 48,00

35801358 Vanessa Maria Souza 66,00 30 Enfermeiro 25/06/1981 8,00 4,00 6,00 48,00

35801189 Marli Correia 66,00 31 Enfermeiro 20/05/1983 6,00 4,00 8,00 48,00

35802024 Amabile Stefanie Zonta 66,00 32 Enfermeiro 01/10/1985 6,00 6,00 6,00 48,00

35800693 Juliana Aparecida Dorazio 66,00 33 Enfermeiro 14/07/1988 8,00 4,00 6,00 48,00

35801109 Héglen Cássia Da Costa Nicolau 66,00 34 Enfermeiro 16/05/1985 10,00 2,00 8,00 46,00

35802311 Claudia De Oliveira 66,00 35 Enfermeiro 03/01/1978 10,00 4,00 8,00 44,00

35800613 Elizama Maria Rodrigues Henrique 66,00 36 Enfermeiro 13/05/1991 10,00 4,00 8,00 44,00

35802920 Kayna Trombini Schmitd 66,00 37 Enfermeiro 04/11/1981 12,00 8,00 4,00 42,00

35800545 Marta Da Silva Oliveira 66,00 38 Enfermeiro 05/08/1966 12,00 8,00 10,00 36,00

35801353 Sandra Regina Marquiori 64,00 39 Enfermeiro 04/03/1972 8,00 2,00 4,00 50,00

35801724 Luciano Merenciano Rego 64,00 40 Enfermeiro 15/10/1981 6,00 2,00 6,00 50,00

35801095 Lucielen Oliveira Molena 64,00 41 Enfermeiro 29/10/1984 8,00 2,00 8,00 46,00

35800216 Patricia Cristhina Corradini Favilla 64,00 42 Enfermeiro 23/04/1976 10,00 4,00 6,00 44,00

35802478 Rozilene Koehler Nogueira 64,00 43 Enfermeiro 09/12/1973 14,00 2,00 6,00 42,00

35801216 Cesar Augusto De Oliveira 64,00 44 Enfermeiro 29/04/1979 8,00 4,00 10,00 42,00

35801857 Maria Claudia Poliseli Klein 64,00 45 Enfermeiro 06/02/1984 10,00 6,00 8,00 40,00

35802265 Claudia Ferreira De Santana 62,00 46 Enfermeiro 05/01/1983 6,00 2,00 4,00 50,00

35802614 Alessandra Marcia Caetano 62,00 47 Enfermeiro 02/09/1976 6,00 4,00 4,00 48,00

35803074 Luciana Monica Da Silva Souza 62,00 48 Enfermeiro 27/10/1978 6,00 2,00 6,00 48,00

35800427 Érica Batista Dos Santos 62,00 49 Enfermeiro 18/02/1985 6,00 2,00 6,00 48,00

35803276 Ana Carolina Garcia Palomares Porto 62,00 50 Enfermeiro 28/08/1987 6,00 2,00 6,00 48,00

35803169 Selma Honório De Souza 62,00 51 Enfermeiro 18/02/1975 6,00 4,00 6,00 46,00

35800948 Daniela Da Graça De Oliveira 62,00 52 Enfermeiro 09/10/1976 6,00 4,00 6,00 46,00

35801681 Michelle Brianezi Cazon 62,00 53 Enfermeiro 30/06/1978 8,00 2,00 6,00 46,00

35802574 Janaina Maria Da Silva 62,00 54 Enfermeiro 16/02/1984 8,00 2,00 6,00 46,00

35800125 Amanda Hermogenes Silva 62,00 55 Enfermeiro 06/06/1990 8,00 2,00 8,00 44,00

35802388 Ana Tamara Kolecha Giordani 62,00 56 Enfermeiro 09/11/1991 8,00 2,00 8,00 44,00

35801374 Maria Do Rosário Gonçalves Do Carmo 62,00 57 Enfermeiro 16/01/1969 10,00 2,00 8,00 42,00

35801420 Eder Gerson Bulla 62,00 58 Enfermeiro 20/10/1970 8,00 4,00 8,00 42,00

35800992 Vera Lucia Da Silva 62,00 59 Enfermeiro 20/04/1972 8,00 4,00 8,00 42,00

35800745 Karla Arielle Costa 62,00 60 Enfermeiro 11/01/1986 10,00 6,00 6,00 40,00

35802112 Cyntia Marin 62,00 61 Enfermeiro 20/10/1989 10,00 6,00 6,00 40,00

35803197 Edneia De Oliveira Abrucez 60,00 62 Enfermeiro 19/07/1982 6,00 2,00 6,00 46,00

35803126 Dayvid Macedo Barbosa 60,00 63 Enfermeiro 02/08/1985 6,00 4,00 4,00 46,00

35801018 Evelyne Cruz Santana 60,00 64 Enfermeiro 21/07/1983 8,00 4,00 6,00 42,00

35801838 Katia Cristina Balani 60,00 65 Enfermeiro 27/03/1989 6,00 6,00 6,00 42,00

35803235 Renan Galego Alves 70,00 1 Instrutor Técnico Desportivo 17/01/1992 12,00 6,00 6,00 46,00

35800882 Leandro Thomé De Alfaz 62,00 2 Instrutor Técnico Desportivo 20/02/1988 6,00 6,00 10,00 40,00

35803110 Claudinei Dos Santos 60,00 3 Instrutor Técnico Desportivo 01/09/1979 6,00 4,00 8,00 42,00

35800493 Lucas Meira Pereira 60,00 4 Instrutor Técnico Desportivo 02/03/1990 10,00 2,00 8,00 40,00

35800671 Renato De Haro De Oliveira 60,00 5 Instrutor Técnico Desportivo 22/05/1984 8,00 8,00 6,00 38,00

35800025 Juliana Doneda Brandão 80,00 1 Jornalista 02/08/1985 14,00 6,00 10,00 50,00

35800488 Nataniel Patrick Pinho Zanferrari 74,00 2 Jornalista 05/04/1990 12,00 6,00 6,00 50,00

35801668 Diego Fernando Laska 74,00 3 Jornalista 05/05/1990 10,00 6,00 8,00 50,00

35801878 Jacqueline De Almeida Queiroz 70,00 4 Jornalista 03/09/1988 12,00 6,00 6,00 46,00

35802079 Débora Cristina Fuzimoto 68,00 5 Jornalista 22/08/1987 12,00 8,00 6,00 42,00

35802091 Karina Chichanoski 64,00 6 Jornalista 05/04/1993 10,00 6,00 6,00 42,00

35801750 Gabriela Baptistotti Nunes 62,00 7 Jornalista 26/04/1989 12,00 2,00 8,00 40,00

35800642 Alessandro Schieri Leão 72,00 1 Médico - Clínico Geral 25/12/1985 8,00 8,00 8,00 48,00

35800269 Joelma Aguilera Dias Magalhaes 68,00 2 Médico - Clínico Geral 16/12/1980 10,00 2,00 8,00 48,00

35803327 Fernando Henrique Da Silva 66,00 3 Médico - Clínico Geral 25/05/1985 10,00 8,00 4,00 44,00

35800409 Rogerio Carvalho Teixeira De Souza 64,00 4 Médico - Clínico Geral 18/12/1980 6,00 2,00 10,00 46,00

35800272 Claudio Cesar Magalhaes 62,00 5 Médico - Clínico Geral 17/02/1975 8,00 2,00 8,00 44,00

35802208 Jeferson Marcelino De Oliveira 65,00 1 Técnico em Contabilidade 19/02/1986 12,50 7,50 7,50 37,50

35801992 Mayara Vitti Parissenti 60,00 2 Técnico em Contabilidade 08/06/1992 10,00 5,00 7,50 37,50

Cianorte, 19 de maio de 2014.

SARAH VIANA VELOSO MERQUIDES

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL